Powerbank da 10.000 mAh con tecnologia Power Delivery
SKU: TEBB10000HDPD20K
Piccolo, potente e sicuro: il powerbank che stavi cercando
Ad alta densità: maggiori performance ma dimensioni minori
Il mini powerbank da 10.000 mAh può ricaricare diverse volte il tuo smartphone, tablet, e-reader, speaker, smartwatch o i tuoi
auricolari TWS facilmente. E' ad alta densità, quindi a parità di capienza con una batteria esterna standard, le dimensioni sono
minori. Avrai, dunque, un'alta efficienza in dimensioni contenute. Mettilo in borsetta o in uno zainetto assieme al tuo device scarico:
ti avanzerà ancora spazio per mettere tutti i tuoi accessori!
Le tecnologie integrate assicurano una ricarica veloce e sicura
Può ricaricare due dispositivi in contemporanea ad una potenza massima di 20W totale. Se il tuo smartphone supporta la
tecnologia Power Delivery, usa la porta USB-C singolarmente per beneficiare di una ricarica sicura ed ultra rapida. Questa porta
può essere utilizzata anche per ricaricare il power bank attraverso il cavo USB-A - USB-C incluso. I 4 LED di stato indicano il
livello di carica rimanente. Anche usando la porta USB-A avrai una ricarica molto sicura grazie alla tecnologia Adaptive Fast
Charge (AFC) che regola la potenza a seconda del fabbisogno energetico del device in carica.
Subito pronto all'uso e trasportabile in aereo
Il mini power bank è subito pronto all'uso appena estratto dalla confezione. Può, inoltre, essere trasportato in aereo senza dover
essere messo nel bagaglio da stiva. E' un accessorio imperdibile per tutti i tuoi viaggi!
Cosa lo contraddistingue:
capienza: 10.000 mAh
potenza totale erogata: 20 Watt
dimensioni: 6,2x7x2,5 cm
1 porta USB-C (20W) e 1 USB-A (18W): ricarica 2 device in contemporanea
tecnologia Power Delivery e Adaptive Fast Charge
4 LED di stato
subito pronto all'uso
trasportabile in aereo
•
•
•
•
•
•
•
•
Cosa include la confezione:
1 powerbank
1 cavo USB-A - USB-C
1 manuale di istruzioni
•
•
•
Powerbank da 10.000 mAh con tecnologia Power Delivery
SKU: TEBB10000HDPD20K
Dati tecnici
Codice Articolo: TEBB10000HDPD20K
Peso: 170 g
Capacità batteria: 10000 mAh
Cavo di ricarica: USB - Type C
Potenza massima erogata: 20 W
EAN: 8018417467226
GPSR: Il prodotto non deve essere utilizzato da bambini o da persone
non in grado di comprendere l’eventuale pericolosità., Articolo
soggetto alla Direttiva RAEE 2012/19/UE, Articolo soggetto al
Regolamento batterie 2023/1542/UE, Articolo soggetto alla marcatura
CE, Imballaggio dell'articolo soggetto al sistema di riciclaggio "Green
Dot", L'imballaggio dell'articolo è riciclabile, Articolo soggetto alla
marcatura UKCA
Colore: black
Ingresso: 5V D.C. 3A/ 9V D.C. 2A /12V D.C. 1.5A
Uscita: 20W Max
Batteria: 10.000 mAh (37 Wh)
Connettore: 1xUSB-C
Tecnologia: Power Delivery (PD)
Connettore 1: 1xUSB-C
Tipo di ricarica: Power Delivery 20W
Dati logistici
Profondità Pack: 32 mm
Larghezza Pack: 75 mm
Profondità Inner: 180 mm
Altezza Pack: 175 mm
Peso Pack: 203 g
Larghezza Inner: 80 mm
Qtà Inner: 2 Pz
Profondità Master: 800 mm
Altezza Inner: 70 mm
Peso Inner: 440 g
Larghezza Master: 210 mm
Qtà Master: 24 Pz
Altezza Master: 270 mm
Peso Master: 5785 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it